



Egepen Deceuninck İzmir Fabrika

Fabrikamız iç piyasadaki artan talebi karşıladığı gibi dünyanın çok farklı bölgelerine ihracat yapabilme kapasitesi de sağlıyor. Şili, Hindistan, Tayland, Avustralya'da ve Güney Amerika'nın belli bölgelerinde yatırımlarımızı genişletmeyi hedefliyoruz.

TÜKETİCİ ARTIK DAHA BİLİNÇLİ

Yalıtım konusunda tüketicinin yeterince bilinçlendiğini düşünüyor musunuz?

Egepen enerji tasarrufu hesaplama yönteminiz gibi çeşitli uygulamalarınız/egitimlerin var mı?

Dayanıklı, emniyetli, maksimum ısı yalıtımı sağlayan özel conta sistemli PVC pencere sistemleri kullanmak, binalarda ısı kaybını önlemenin en etkili çözümü oluyor. Yalıtım konusunda tüketicinin kesinlikle bilinçlendiğini düşünüyoruz. Bunu Enerji Tasarrufu uygulamamıza olan ilgiden de gözlemleyebiliyoruz. Coğrafi

konum, mevcut doğrama tanımları, ısıtma ve soğutma tipleri gibi çeşitli verilere göre hesaplanan Enerji Tasarrufu Uygulaması ile kullanıcılar enerji kaybı ve bütçe kazancı gibi bilgileri görebiliyor, tasarruf miktarını kendileri belirleyebiliyor. Uygulama sayesinde, mevcut doğrama ile Egepen Deceuninck PVC doğrama sistemleri arasında karşılaştırma yaparak yıllık ısıtma ve soğutma kazançları grafik halinde TL olarak sunuluyor. Bu değerler, enflasyon kriterlerini de göz önünde bulundurarak 10 yıllık kazanç tablosu halinde kullanıcılarla paylaşılıyor. Böylece yüksek ısı yalıtımıyla kullanıcıların hem bütçesine hem konforuna hitap ediyoruz.

Marka konut projelerinde tercih ediliyorsunuz. Son dönem referanslarınız neler?

Teknolojiye yaptığımız yatırımlar, kalite anlayışımız, sürdürülebilirlik politikalarımız ve Türkiye'deki geniş bayi ağımız ile birbirinden başarılı projelere imza atıyoruz. Egepen Deceuninck olarak inşaat projelerinde yüksek teknolojik performans ve tasarıma sahip ürünlerimizle öne çıkıyoruz. Bu başarılı projelerden bazılarını örnek vermek gerekirse; İzmir bölgesinde Urla Casamarin, Çiğli Olive Park Evleri, Golden Towers Turgutlu, Çiğli Pruva 35, Bornova Huban Golden Life, Menemen Ulukent Fiora Evleri, Dikili Seymen Konakları, Menemen Martı Residence ve Karşıyaka Palmiye Park Sole projesini sayabilirim.



Egepen Deceuninck Legend Sistemleri